

## PACHET PIESE ADV 1378419

I.D.: 86016282

---

Data publicarii	16.08.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.949,26 RON - 5.949,26 RON

---

Descriere: ADV 1378419 ALCOOL TEHNIC BIDON 0,9L B 50 9,66 483 BANDA REFLECTORIZANTA ALBA AUTOADEZIVA 5CM X25M B 3 130,25 390,75 BANDA REFLECTORIZANTA ROSIE AUTOADEZIVA 5CM X25M B 3 130,25 390,75 BANDA DELIMITARE ALB/ROSU 70X200 B 15 23,53 352,95 BANDA IZOLATOARE ELECTRIC B 70 2,1 147 BANDA LIPIRE FURTUNE B 7 15,12 105,84 BEC FAR 24X50X55 B 56 2,94 164,64 BEC SEMNALIZARE 24V X5W B 56 0,71 39,76 BEC SEMNALIZARE 24V X 21W B 56 0,84 47,04 BEC STOP FRANA 24V 21X5W B 56 1,01 56,56 COLIERE PLASTIC 3,6X300MM SET 7 12,18 85,26 ELEMENT FILTRU MOTORINA RABA B 65 9,66 627,9 LAVETE BUMBAC UZ ATELIER 40X40 B 140 0,63 88,2 PENSULA LATA 50 MM B 29 4,62 133,98 PERIE SARMA CU COADA LEMN B 14 3,78 52,92 PERIE SPALT AUTO B 14 10,5 147 SARMA MOALE 2 MM KG 14 13,87 194,18 SIGURANTE FUZUBILE AUTO SET 35 2,52 88,2 SITA VOPSITORIE B 21 0,63 13,23 SOLUTIE SPALRE PARBRIZ IARNA BIDON 0,5 L -30GR B 40 18,91 756,4 SPRAY DEGRIPANT 400 ML B 14 7,14 99,96 SPRAY CONTACTE ELECTRICE 400 ML B 8 7,14 57,12 SPRAY LUBRIFIANT WD 40 400ML B 14 29,36 411,04 SPRAY PORNIRE DIESEL 400ML B 14 7,98 111,72 SAIBA PLATA 10 MM DIN9021 10X30X2,5MM B 350 0,54 189 SAIBA PLATA 102MM DIN125A 12X24X2,5MM B 350 0,54 189 SAIBA PLATA 6 MM DIN 9021 6X18X1,6 MM B 350 0,37 129,5 SAIBA PLATA 8 MM DIN 9021 8X24X2 MM B 350 0,46 161 PLUMBI SIGILIU KG 8 29,42 235,36 5949,26 Transportul ete inclus in pret

---